
UCHWAŁA NR XII/125/19
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności gimnazjów dla których organem prowadzącym 
jest Miasto Orzesze

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz.506 z późn.zm.) oraz z art.127 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60 z późn. zm.)

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje

§ 1. Z dniem 1 września 2019r. stwierdza się zakończenie działalności:

1. Gimnazjum nr 1 w Orzeszu ul.K.Miarki 1a;

2. Gimnazjum nr 2 w Orzeszu - Zawadzie ul.Szkolna 44;

3. Gimnazjum nr 3 w Orzeszu - Gardawicach ul.Uczniowska 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: A4C3368F-5E6A-4A65-B22B-04113FC46F45. Podpisany Strona 1




